

**Bilbeskytteren A/S**  
**Håndværkervej 1, Givskud, 7323 Give**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 34 87 77 26**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2022.

---

**Finn Hoffmann**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bilbeskytteren A/S Håndværkervej 1, Givskud 7323 Give
	CVR-nr.: 34 87 77 26
	Stiftet: 3. december 2012
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Finn Hoffmann Jeanne Hoffmann, formand Mia Hoffmann Marc Hoffmann
<b>Direktion</b>	Finn Hoffmann
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	FRH Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af undervognsbehandling af biler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 655 t.kr. mod 791 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 235 t.kr. mod 282 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>654.891</b>	<b>790.763</b>
1 Personaleomkostninger	-321.932	-371.884
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-49.198	-68.503
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>283.761</b>	<b>350.376</b>
Andre finansielle indtægter	18.756	11.437
2 Andre finansielle omkostninger	-1.811	-389
<b>Resultat før skat</b>	<b>300.706</b>	<b>361.424</b>
Skat af årets resultat	-66.150	-79.514
<b>Årets resultat</b>	<b>234.556</b>	<b>281.910</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	660.000	0
Overføres til overført resultat	0	281.910
Disponeret fra overført resultat	-425.444	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>234.556</b>	<b>281.910</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	11.854
Materielle anlægsaktiver i alt	0	11.854
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>11.854</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	50.353	67.490
Varebeholdninger i alt	50.353	67.490
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	88.711	157.445
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.071.549	444.518
Udskudte skatteaktiver	9.990	10.712
Andre tilgodehavender	90.000	90.000
Tilgodehavender i alt	1.260.250	702.675
Likvide beholdninger	202.557	622.732
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.513.160</b>	<b>1.392.897</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.513.160</b>	<b>1.404.751</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	8.255	433.699
Foreslået udbytte for regnskabsåret	660.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.168.255</u></b>	<b><u>933.699</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.995	147.949
Gæld til tilknyttede virksomheder	139.339	55.247
Selskabsskat	65.428	81.340
Anden gæld	100.143	186.516
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>344.905</u>	<u>471.052</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>344.905</u></b>	<b><u>471.052</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.513.160</u></b>	<b><u>1.404.751</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	151.789	0	651.789
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>281.910</u>	<u>0</u>	<u>281.910</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	433.699	0	933.699
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-425.444</u>	<u>660.000</u>	<u>234.556</u>
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>8.255</b></u>	<u><b>660.000</b></u>	<u><b>1.168.255</b></u>



**Noter**

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	277.325	319.918
Pensioner	38.442	42.702
Andre omkostninger til social sikring	6.165	9.264
	<u>321.932</u>	<u>371.884</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.811	389
	<u>1.811</u>	<u>389</u>

**3. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FRH Holding ApS, CVR-nr. 10 14 22 61 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.